



**Městská
část
Praha 10**

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 060161/2014/Ga
Č.j.: P10-060382/2014
Vyřizuje: JUDr. Gavlák
Telefon: 267093557 V Praze, dne 3.6.2014

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 2.6.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění - kdy a kým byl vydán souhlas k umístění stavby, stavební povolení a kolaudační rozhodnutí na předmětný chodník a schodiště na pozemku parc.č. 578/6, k.ú. Strašnice, jež tvoří přístupovou cestu do restaurace Červený trpaslík na pozemku parc.č. 577.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě sdělení:

Ke stavbě přístupového chodníku a schodiště bylo pod Č.j.: OST 5021/03/Li ze dne 2.1.2004 vydáno stavební povolení, které dnem 28.1.2004 nabylo právní moci. Povolení k užívání bylo vydáno kolaudačním rozhodnutím Spis.zn.: OST 4137/06/Li ze dne 1.6.2007, které nabylo právní moci dnem 27.6.2007.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

otisk úředního razítka

Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. [REDACTED]
2. spis OST,